様式第４号(第９関係)

　　　　　年　　月　　日

福岡県知事　様

申請者

　施設の名称
　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
福岡サイクルスポット認定辞退届出書
「福岡サイクルスポット」認定制度実施要領第９の規定により、認定を辞退したいので、下記のとおり届け出ます。
記

１　認定種別
　　□福岡サイクルステーション

　　□サイクリストに優しい宿
　　□福岡サイクルゲートウェイ

　　※該当するものにレ点をいれてください。
２　認定年月日
　　　　年　　月　　日

３　辞退理由

　※　認定通知書、ステッカー（サイクリストに優しい宿の場合はアクリルプレート）及びのぼり旗を知事に返納すること。